
Id: HOBYO-ASAHQ-ZHPLM-QHKHC-TPLWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/190/10
RADY GMINY KRASNOSIELC

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm. Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje ; 

§ 1. 1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 302 480 zł do łącznej kwoty 20 433 666,67 zł 
z tego : 

a) bieżące w kwocie 17 349 585,67 zł 

b) majątkowe w kwocie 3 084 081,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 940 632,00 zł do łącznej kwoty 26 261 716,67 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 15 838 139,67 zł. 

b) majątkowe w kwocie 10 423 577,00zł 

oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Wydatki inwestycyjne w 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu 
Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 5 828 050 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 734 066 zł , 

b) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 93 984 zł 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 933 572 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 839 588 zł, 

b) innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 93 984 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 913 
136 zł. w tym z tytułu zaciągniętych kredytów 2 913 136 zł. 

2) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 1800000 zł. 

§ 5. 1) Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały . 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: HOBYO-ASAHQ-ZHPLM-QHKHC-TPLWS. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewik



Id: HOBYO-ASAHQ-ZHPLM-QHKHC-TPLWS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

załacznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

inwestycje zał. Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

inwestycje zał. Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

załącznik Nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: HOBYO-ASAHQ-ZHPLM-QHKHC-TPLWS. Podpisany Strona 4

załacznik Nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

zał. nr 7 dotacje 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik8.xls

zał. nr 8 r-ek doch własnych 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIII/190/10

Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik9.doc

uzasad 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.doc

